高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 6月 18日

發文字號：高市旅行(110)良字第 187號

主旨:有關高雄市政府觀光局「110 年高雄獎勵團體夏季引客計畫」，因受新

冠肺炎疫情影響，即日起終止收件，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 110年 6月 18日高市觀行字第 11031234100辦理。

2. 近日新冠肺炎疫情嚴峻，迄今確診數已累計 13,771例，今(110)年自 5月 19

日實施全國三級警戒，現已延長至 6月 28日，而配合中央防疫規定，民眾

非必要不得跨區移動，旅行社亦無法招攬旅客出團至高雄，故高雄市政府觀

光局公告 110年「110年高雄獎勵團體夏季引客計畫」即日起終止收件(郵戳

為憑)。

                                    理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881